КАЛГАНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2023 года                                                                                      № 78/23

с.Калга

Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий

В связи с истечением в 2023 году срока полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1701-1715, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, Калганская районная территориальная избирательная комиссия
постановляет:

1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1701-1715, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Полный текст настоящего постановления обнародовать на сайте администрации муниципального района «Калганский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kalgan.75.ru.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель Калганской
районной территориальной
избирательной  комиссии                                              Потопольская Н.И.

Секретарь Калганской
районной территориальной
избирательной  комиссии                                             Грачева О.В.

                                                                                                                 Приложение № 1
                                                                         к постановлению Калганской
районной территориальной
                                                                             избирательной комиссии
                                                                         от 09.03.2023 года № 78/23

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № №  1701-1715

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количественный состав участковой избирательной комиссии*

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1701
	5 (Пять)

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1702
	4 (Четыре)

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1703
	5 (Пять)

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1704
	5 (Пять)

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1705
	5 (Пять)

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1706
	4 (Четыре)

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1707
	5 (Пять)

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1708
	5 (Пять)

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1709
	5 (Пять)

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1710
	5 (Пять)

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1711
	4 (Четыре)

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1712
	5 (Пять)

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1713
	3 (Три)

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1714
	5 (Пять)

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1715
	5 (Пять)

	Всего
	70

* число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса определяется в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного участка